ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v đề xuất phương án sắp xếp
lại, xử lý cơ sở nhà, đất của Công
ty cổ phần Đại lý Hàng hải Việt

Nam tại tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp tại Văn
bản số 881/UBQLV-CNHT ngày 17/5/2023 về phương án sắp xếp lại, xử lý cơ
sở nhà, đất của Công ty cổ phần Đại lý Hàng hải Việt Nam tại tỉnh Bình Định

(có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài chính chủ trì, xem xét phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà,

đất của Công ty cổ phần Đại lý Hàng hải Việt Nam tại tỉnh Bình Định theo đề
nghị của Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp tại văn bản nêu trên,
tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh đảm bảo thời hạn theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: XD, TN&MT;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3179 19 05